様式第35号

年度町民税・県民税・森林環境税 減免申請書

年  月  日

砥部町長    様

住所

申請者

氏名

 砥部町税条例第51条の規定により町民税、県民税及び森林環境税の減免を受けたいので

申請します。

納税義務者

住所

氏名

職業

普徴 ・ 特徴 ・ 年金特徴 年税額

申請の理由

生活保護担当課

確認

   年   月  日から生活保護を適用

注1 この申請書は、納期限までに提出してください。

 2 理由欄には、必要事項を明細に記載してください。

 3 事実を証明する書類を必ず添えて提出してください。